ЧАРЫШСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	17.06.2021

	                          № 6

	с.Чарышское

Об обращении в Избирательную комиссию Алтайского края

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 18 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08.07.2003 № 35-ЗС, и в связи с истечением «16» августа 2021 года срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования Чарышский  сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края Алтайского края, Чарышский сельский Совет депутатов Усть-Калманского района Алтайского края

РЕШИЛ:
1. Избирательную комиссию муниципального образования Чарышский  сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края не формировать.
2. Направить обращение в Избирательную комиссию Алтайского края о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Чарышский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края на сформированную участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1743

Председатель Чарышского сельского Совета депутатов

___________________
	[bookmark: _GoBack]
В.В.Ячменев

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)